兵ト青発第 4 号
兵青協役員・評議員 各位
兵青協相談役・顧問 各位
支部青年部会長   各位
支部事務局長    各位

(一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会
会長 黒田 智也

兵青協「第 1 回評議員会(総会)」経過報告

日 時：平成 30 年 5 月 17 日(木) 16：00~19：30
場 所：神仙館 神戸店 4F
出席者：34 名(別添出席者名簿の通り)[事務局：横井、村上、棚田]
来 賓：Hot21 会長 栄進急送㈱村上功

1． 開会
2． 開会挨拶
3． 議長選出 兵青協規約第 15 条の定めにより、黒田会長が議長に就任
4． 議事
【第 1 号議案】平成 29 年度事業報告・収支決算報告について
【第 2 号議案】兵青協創立 30 周年記念式典収支決算報告について
 関連している議案の為、事務局より 1 号議案、2 号議案併せて議案書に基づき説明。
奥野友和監事(奥野運輸産業㈱)、中井和也監事(多紀運送㈱)より監査報告がなされた。

 議長が議場に諮った結果、満場異議なく承認された。
→議案書 P14 チャリティ預り金について、今後発生する大規模災害時等に寄付金として

活用する事が決まった。(50 万円程度予定)

【第 3 号議案】平成 30 年度事業計画(案)、収支予算(案)について
 事務局より議案書に基づき説明。
 議長が議場に諮った結果、満場異議なく承認された。
 →議案書 P21 兵青協創立 40 周年記念式典積立金科目を創設することが決まった。

【第 4 号議案】平成 30 年度ブロック担当事業(案)について
 事務局より議案書に基づき説明。
 議長が議場に諮った結果、満場異議なく承認された。

 ※平成 30 年度兵青協ブロック担当事業

事業種別 担当ブロック 行事開催予定 備考
研修事業 第 3 ブロック 9 月開催予定 近畿ブロック大会への参

加、KTS 配車担当者研修会

参加等
視察・交流事業 第 2 ブロック 1 月開催予定 他府県青年部との交流

(案：熊本県)※
親睦事業 第 1 ブロック 8 月開催予定 バーベキュー大会
チャリティボラ

ンティア事業
第 4 ブロック 11 月開催予定 チャリティゴルフコンペ

※視察・交流事業について、案を議場に諮ったが、意見が出なかった為、交流先等につい

ては役員会へ一任することとなった。

5．その他(事務連絡)
・平成 30 年度近畿ブロック大会について
日時：平成 30 年 9 月 1 日(土)
場所：ホテル阪急インターナショナル
内容：第一部：式典、第二部研修会、第三部交流会
※正式な開催案内及び協賛企業依頼文書が届き次第事務局より各支部、評議員へ案内。

 ※翌日ゴルフ大会有り

・第 13 回 KTS 児童絵画コンクール
 テーマ：「くらしをたすけるトラック」
 締 切：平成 30 年 6 月 29 日
 応募方法等については例年通り

・平成 30 年度青年部会各ブロック大会開催日程について
 【資料 2】の通り

・平成 30 年トラックの日イベントについて
 日 時：平成 30 年 10 月 14 日
 場 所：姫路市大手前公園(予定)
 その他：メインゲストステージとしてワタナベフラワーが決定

事務局より、平成 29 年度兵青協経過報告としてスライドを上映

6． 閉会挨拶 平戸副会長

以上

※兵青協チャリティ預り金として当日 14,100 円の募金が集まりました。